Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.04.2020 № 172

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

Об утверждении Порядка выдачи разрешений

органами опеки и попечительства по распоряжению

движимым и недвижимым имуществом

подопечных  и  несовершеннолетних лиц,

в том числе на совершение сделок,

связанных с отчуждением имущества

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Семейным кодексом Российской Федерации,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами  от 4 июля

1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

от 16 июля 1998 года № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости)», от 24 апреля

2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законами Брянской области

от 11 января 2008 года №1-З «Об организации и осуществлении деятельности

по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в Брянской области»,

от 11 января 2008 года № 2-З «О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями Брянской области по организации

и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении

несовершеннолетних»,  в целях  усовершенствования  работы органов опеки

и попечительства муниципальных образований Брянской области по выдаче

разрешений  на распоряжение движимым и недвижимым имуществом

подопечных  и  несовершеннолетних лиц, в том числе на совершение сделок,

связанных с отчуждением имущества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок выдачи разрешений органами опеки и попечительства

по распоряжению движимым и недвижимым имуществом

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

подопечных  и  несовершеннолетних лиц, в том числе на совершение сделок,

связанных с отчуждением имущества,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за заместителем

директора департамента Ковалевской Н.С.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Исп.: Карпухина С.В.

Тел.: 67 43 99

От 17.04.2020 г.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Серийный: 2803DDA7062C3BD15E23DA99CB9BA87843AFC2AE

Срок действия: c 04.06.2019 по 04.09.2020